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Ditelindja 23/07/1981

Edukimi
2000-2004 Universiteti “ Ismail Qemali” Viore
Dega Anglisht
Diplomuar si Mesuese e gjuhes Angleze
dhe perkthyese
2006-2007 Universiteti i Tiranes, Fakulteti i Ekonomise

Departamenti i Edukimit ne Distance
Kursi pasuniversitar “ Marketing i Avancuar”

Eksperienca Pune

2004-2008 Pedagoge e jashtme e gjuhes angleze
Lenda Metodike — Dega Anglisht
Universiteti “ Ismail Qemali ” Vlore

2008-2014 Mesuese e Gjuhes Angleze
Qendra “Universal“ Vlore
Kryesisht ne nivelet B1,B2 dhe mbrojtjet
Nderkombetare IELTS, TOEFEI, TOEIC,SAT et

2014-2020 Mesuese e gjuheve te huaja
Qendra “ Erudit Vlore
Gjuhet : Anglisht- nivelet B1,B2 dhe mbrojtjet
nderkombetare |ELTS, TOEFEI, TOEIC,SAT et]



Italisht: A1- B1
Spanjisht: A1-B1
Ferngjisht: A1-A2
Gjermanisht: A1

Aftesi te tjera:  Aftesi shume te mira komunikimi fale experiences sime shume vjecare ne
mesimdhenie.

Aftesi shume te mira ne paketen e Mikrosoft Office.



